EXTRATO DE CONTRATO N° 10/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10/2017. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –

CRO/SE. CONTRATADA: Oficina de Projetos Ltda Epp – CNPJ 32.710.477/0001-57. OBJETO: Contratação de empresa para
realizar a elaboração do projeto arquitetônico e projetos complementares, destinados a futura reforma da sede do CRO/SE. VALOR

CONTRATADO: R$ 3.100,00. PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 dias corridos. CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.11.02.01.01.001
Aracaju/SE, 03 de maio de 2017

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.